
ZARZĄDZENIE NR 952/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zwiazku z art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2022 r.,poz.583) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 100 552 417,70 zł  w tym: 

- dochody bieżące 93 309 520,21  zł 

- dochody majątkowe 7 242 897,49 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 115 555 918,08 zł w tym: 

- wydatki bieżące 93 859 761,40 zł 

- wydatki majątkowe 21 696 156,68 zł 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XL/355/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. „Plan 
finansowy wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID 19 na rok 2022” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 952/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 841 792,27 129,92 1 841 922,19

75095 Pozostała działalność 1 588 700,21 129,92 1 588 830,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 630,21 129,92 23 760,13

855 Rodzina 14 918 229,40 1 568,74 14 919 798,14

85501 Świadczenie wychowawcze 7 904 116,73 250,00 7 904 366,73

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 769,80 250,00 4 019,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 645 206,16 325,74 6 645 531,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 362,80 62,33 3 425,13

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 156,64 263,41 21 420,05

85503 Karta Dużej Rodziny 1 744,05 993,00 2 737,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 743,00 993,00 2 736,00

Razem: 100 550 719,04 1 698,66 100 552 417,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 952/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 339 302,67 0,00 14 339 302,67

60016 Drogi publiczne gminne 11 171 685,61 0,00 11 171 685,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 359 370,44 -1 756 454,44 8 602 916,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 605 393,64 1 605 393,64

6350

Środki z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 151 060,80 151 060,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 853 131,81 0,00 5 853 131,81

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 651 035,85 0,00 4 651 035,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 619 526,06 -800 000,00 1 819 526,06

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 800 000,00 800 000,00

750 Administracja publiczna 8 963 294,21 129,92 8 963 424,13

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 941 121,00 0,00 941 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 718,00 1 231,00 28 949,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00 -160,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 605,00 -833,00 80 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 351,00 -171,00 2 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 392,00 -67,00 7 325,00

75095 Pozostała działalność 1 380 210,18 129,92 1 380 340,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

148,99 129,92 278,91

801 Oświata i wychowanie 33 934 963,43 0,00 33 934 963,43

80101 Szkoły podstawowe 17 266 723,07 100 956,34 17 367 679,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 569,00 -1 175,00 195 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 680 027,00 12 347,00 1 692 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 963 250,00 -42 459,41 1 920 790,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232 393,56 -44 195,00 188 198,56

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 850,44 -250,00 30 600,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 060,04 190 925,47 369 985,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 518 632,96 -2 130,58 516 502,38

4260 Zakup energii 365 678,00 10 359,00 376 037,00

4270 Zakup usług remontowych 194 684,00 -2 130,00 192 554,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 015,00 -1 025,00 8 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 472,37 -11 293,00 489 179,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 802,00 -139,59 17 662,41

4410 Podróże służbowe krajowe 3 064,00 -504,00 2 560,00

4430 Różne opłaty i składki 22 949,13 3 950,00 26 899,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 746 662,00 -1 348,00 745 314,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 139,00 -142,00 6 997,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 630,00 -3 717,41 8 912,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 003 680,80 -6 116,14 8 997 564,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 334 413,38 9 339,00 343 752,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 335,00 354,00 44 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 -281,00 1 679,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 8 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 975,00 -1 140,00 12 835,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -17,00 83,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 910,00 2 423,00 227 333,00

80104 Przedszkola 8 153 765,74 -13 932,00 8 139 833,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 562,00 929,00 15 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670 040,00 -15 677,00 1 654 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 102,00 -8 639,00 803 463,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 416,00 -5 295,00 88 121,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 572,00 -401,00 1 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 589,00 13 667,00 181 256,00

4220 Zakup środków żywności 774 245,00 -292,00 773 953,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 981,00 -33,00 2 948,00

4260 Zakup energii 194 875,00 8 882,00 203 757,00

4270 Zakup usług remontowych 11 476,00 22,00 11 498,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 670,00 -240,00 4 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 264,00 -344,00 116 920,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

63 736,00 -8 000,00 55 736,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 413,00 -8,00 297 405,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 550,00 -148,00 2 402,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 981 664,00 1 645,00 2 983 309,00

80107 Świetlice szkolne 853 085,92 -12 022,00 841 063,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 102,00 -80,00 8 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 260,00 -2 703,00 113 557,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 950,00 -1 076,00 12 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 564,00 -440,00 1 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 126,00 -3 284,00 32 842,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 635 205,00 -4 439,00 630 766,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 891,86 -18 937,58 65 954,28

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

56 131,36 -18 937,58 37 193,78

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 087 518,44 -72 089,83 1 015 428,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 591,00 -411,00 1 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 371,00 -56 836,00 611 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 970,00 -17 609,83 95 360,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 395,00 -3 832,00 10 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 662,14 2 063,00 55 725,14

4260 Zakup energii 3 541,00 -1 283,00 2 258,00

4270 Zakup usług remontowych 92 447,00 7 500,00 99 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 705,00 25,00 4 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 484,00 -1 706,00 26 778,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

181 313,26 55 392,90 236 706,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 679,00 -2 023,74 21 655,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 050,00 -1 092,09 1 957,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 200,00 2 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 980,00 76 536,00 79 516,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 661,00 -14 827,27 120 833,73

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 546 412,91 -48 706,83 1 497 706,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 755,00 -7 506,23 199 248,77

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 028,00 -590,17 28 437,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 -0,01 3 099,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 400,00 -673,20 2 726,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 136 498,00 -39 937,22 1 096 560,78

80195 Pozostała działalność 3 101 238,08 0,00 3 101 238,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 893,00 -43,00 3 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 139 461,37 19 002,34 158 463,71

4220 Zakup środków żywności 600,00 243,00 843,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 282 800,51 -9 017,57 273 782,94

4300 Zakup usług pozostałych 25 727,00 -200,00 25 527,00

4307 Zakup usług pozostałych 380 890,27 -9 984,77 370 905,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

379 492,90 2 420,32 381 913,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 312 969,89 -394,93 312 574,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 142,00 -342,00 1 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54 414,25 -812,75 53 601,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 429,96 -870,64 10 559,32

852 Pomoc społeczna 5 178 033,10 0,00 5 178 033,10

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 450,00 0,00 10 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 -300,00 1 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 300,00 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 031 880,53 -1 492,96 2 030 387,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 536,00 2 800,00 991 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 170,00 270,00 13 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 530,00 330,00 39 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 052,75 -4 945,17 151 107,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 200,00 52,21 33 252,21

85295 Pozostała działalność 1 547 833,00 1 492,96 1 549 325,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 454,00 4 714,73 12 168,73

4300 Zakup usług pozostałych 53 591,00 -3 221,77 50 369,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

774,00 -84,00 690,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 299,94 329,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 709,26 -150,00 1 559,26

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

660,74 -65,94 594,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 539 168,97 0,00 11 539 168,97

85395 Pozostała działalność 11 531 168,97 0,00 11 531 168,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 997,00 -21 095,64 62 901,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 031,00 -13 089,23 14 941,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 907,00 218,88 2 125,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 434,00 -8 100,00 66 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 740,00 31 794,15 112 534,15

4300 Zakup usług pozostałych 108 851,00 10 344,47 119 195,47

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 510,20 1 510,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -582,83 1 417,17

855 Rodzina 15 634 956,23 1 568,74 15 636 524,97

85501 Świadczenie wychowawcze 7 904 116,73 250,00 7 904 366,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 769,80 250,00 4 019,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 677 779,04 325,74 6 678 104,78

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

48 623,64 263,41 48 887,05

3110 Świadczenia społeczne 5 917 757,00 -13 900,00 5 903 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 700,00 10 200,00 522 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 -126,00 2 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 228,00 12 300,00 40 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 444,00 -8 600,00 23 844,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 126,00 3 326,00

4580 Pozostałe odsetki 3 262,80 62,33 3 325,13

85503 Karta Dużej Rodziny 1 743,00 993,00 2 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 743,00 993,00 2 736,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 808 705,00 0,00 808 705,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1 345,00 2 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 490,00 10 806,00 22 296,00

4260 Zakup energii 28 263,39 -3 149,00 25 114,39

4300 Zakup usług pozostałych 123 980,00 -5 760,00 118 220,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 5



4410 Podróże służbowe krajowe 205,00 -205,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 098,00 -340,00 758,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 310,00 -837,00 12 473,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 830,00 2 430,00

Razem: 115 554 219,42 1 698,66 115 555 918,08

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 6



Poz. Dział Rozdział §              Wyszczególnienie                                     Plan

I. 750 Administracja publiczna 23 760,13

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 760,13

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

23 760,13

II. 758 Rożne rozliczenia 775 752,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 775 752,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

775 752,00

III. 852 Pomoc społeczna 194 333,00

85295 Pozostała działalność 194 333,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

194 333,00

IV. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 774 065,42

85395 Pozostała działalność 1 774 065,42

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 774 065,42

V. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00

85415 Pozostała działalność 7 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 000,00

VI. 855 Rodzina 93 112,46

85595 Pozostała działalność 93 112,46

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

93 112,46

Dochody razem: 2 868 023,01

I 700 Rodzina 89 856,45

70095 Pozostała działalność 89 856,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 89 856,45

II. 750 Administracja publiczna 23 760,13

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 760,13

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
278,91

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 544,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 482,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 454,06

III. 801 Oświata i wychowanie 775 752,00

80104 Przedszkola 13 477,00

Załącznik nr 3

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy w Sycowie

nr 952/2022

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 1



2340

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

13 477,00

80106 Inne formy wychowania przedszkonego 821,00

2340

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

821,00

80195 Pozostała działalność 761 454,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
381 913,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 312 574,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
53 601,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 559,32

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 005,00

IV. 852 Pomoc społeczna 194 333,00

85295 Pozostała działalność 194 333,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
190 853,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
690,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 329,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
354,06

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
306,00

V. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 684 208,97

85395 Pozostała działalność 1 684 208,97

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
1 216 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
172 175,99

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 287 336,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 106,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 389,37

VI. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00

85415 Pozostała działalność 7 000,00

3290

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 000,00

VII. 855 Rodzina 93 112,46

85595 Pozostała działalność 93 112,46

3290 Świadczenia społeczne 90 319,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 222,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 571,00

Wydatki razem: 2 868 023,01

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 2



dział rozdział paragraf nazwa kwota 

DOCHODY

I. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120 000,00

85395 Pozostała działalność 6 120 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

6 120 000,00

Razem wydatki ogółem 6 120 000,00

WYDATKI

dział rozdział paragraf nazwa kwota 

I. 600 Transport i łączność 1 605 393,64

60016 Drogi publiczne gminne 1 605 393,64

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych.

1 605 393,64

Przebudowa drogi gminnej ul. Szarych Szeregów

w Sycowie – modernizacja kanalizacji deszczowej, 

frezowanie, wymiana podbudowy, ułożenie dwóch warstw 

jezdni z betonu asfaltowego, wykonanie chodników i 

zjazdów na posesje 

1 400 000,00

Ułożenie nakładki bitumicznej i przełożenie chodnika przy 

ul.Przemysłowej
205 393,64

II. 700 Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych.

800 000,00

Termomodernizacja budynków Wielowieś 1E

i Szczodrów 32D.
800 000,00

III. 750 Administracja publiczna 1 565 070,00

75023 Pozostała działalność 1 565 070,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 339 900,00

Cyfrowa Gmina 279 400,00

Granty PPGR 1 060 500,00

Załącznik nr 4

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy Syców

nr 952/2022

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów

 z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID 19 na rok 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 5 170,00

Cyfrowa Gmina 5 170,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Cyfrowa Gmina 220 000,00

IV. 801 Oświata i wychowanie 420 500,00

80195 Pozostała działalność 420 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 381,04

Laboratoria Przyszłości

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 416 118,96

Laboratoria Przyszłości

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120 000,00

85395 Pozostała działalność 6 120 000,00

Dodatek węglowy 6 120 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 547,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
19 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych.

750 000,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej ze strażnicą OSP 

w m. Zawada poprzez głęboką termomodernizację i 

wdrożenie rozwiązań proekologicznych

750 000,00

11 260 963,64Razem wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 952/2022 z dnia  
30 grudnia 2022r. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku ze 
złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu Pomocy. Środki za potwierdzenie 
tożsamości UKR zgodnie z art.9, za okres kwiecień - listopad 2022 r. w kwocie 129,92 zł, wpłynęły na 
konto funduszu dnia 29.12.2022r. 
Dział 855 -  Rodzina 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer FB-BP.3111.432.2022.MJ z dnia 29 grudnia 
2022 r. zwiększony został plan dotacji celowej o wartość 993 zł. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej symbol 85/02.3122.1.1078.2022.WZW z dnia 28 grudnia 2022 r. 
Zwiększenia planu dokonano z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
  
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierowników placówek oświatowych oraz kierownika 
MGOPS w Sycowie.  
Koryguje się klasyfikację budżetową środków z RFIL praz RF Rozwoju Dróg. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 
Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego  
związanego ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu 
terytorialnego. Zwroty dotyczą nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych 
oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3511802-CC63-4F66-9A27-5A0B1F28F8E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



